
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

35/2024

27/03/2024

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2024
Pregão eletrônico
13/2024 - PE
35/2024

A presente licitação, tem por objeto aquisição de materiais esportivos e de premiações
para os jogos e atividades das secretarias municipais solicitantes.

Participante: DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
18 TROFEU VITORIA REF. 301022 - TROFEU VITORIA REF. 301022 6,000 UND 224,89 1.349,34

Marca: vitoria
19 TROFEU VITORIA REF. 301023 - TROFEU VITORIA REF. 301023 6,000 UND 199,89 1.199,34

Marca: vitoria
20 TROFEU VITORIA REF. 402571 - TROFEU VITORIA REF. 402571 6,000 UND 199,899 1.199,39

Marca: vitoria
21 TROFEU VITORIA REF. 402572 - TROFEU VITORIA REF. 402572 6,000 UND 188,49 1.130,94

Marca: vitoria
23 TROFEU VITORIA REF. 402551 - TROFEU VITORIA REF. 402551 12,000 UND 215,79 2.589,48

Marca: vitoria
26 TROFEU VITORIA REF. 402581 - TROFEU VITORIA REF. 402581 2,000 UND 144,29 288,58

Marca: vitoria
27 REOFEU VITORIA REF. 402582 - REOFEU VITORIA REF. 402582 2,000 UND 118,29 236,58

Marca: vitoria
28 TROFEU VITORIA REF. 402583 - TROFEU VITORIA REF. 402583 2,000 UND 109,19 218,38

Marca: vitoria
30 TROFEU VITORIA REF. 100412 - TROFEU VITORIA REF. 100412 2,000 UND 493,99 987,98

Marca: vitoria
31 TROFEU VITORIA REF. 100413 - TROFEU VITORIA REF. 100413 2,000 UND 453,99 907,98

Marca: vitoria
35 PLACA VITORIA REF. PLC-621 - PLACA VITORIA REF. PLC-621 12,000 UND 87,99 1.055,88

Marca: vitoria
36 PLACA VITORIA REF. PLC-541 - PLACA VITORIA REF. PLC-541 12,000 UND 67,99 815,88

Marca: vitoria
Total do Participante: 11.979,75

Participante: DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES

17 TROFÉU VITORIA REF. 301021 - TROFÉU VITORIA REF. 301021 6,000 UND 276,00 1.656,00
Marca: vitoria



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
24 TROFEU VITORIA REF. 402552 - TROFEU VITORIA REF. 402552 6,000 UND 191,10 1.146,60

Marca: vitoria
25 TROFEU VITORIA REF. 402553 - TROFEU VITORIA REF. 402553 6,000 UND 171,60 1.029,60

Marca: vitoria
Total do Participante: 3.832,20

Participante: GANDINI MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

2 BOLA FUTSAL F15 - BOLA FUTSAL F15 30,000 UND 42,00 1.260,00
Marca: kagiba

15 JOGO BOCHA 48 1.150g COM 8 UNIDADES - JOGO BOCHA 48
1.150g COM 8 UNIDADES

4,000 UND 495,00 1.980,00

Marca: faisca
22 TROFEU VITORIA REF. 402573 - TROFEU VITORIA REF. 402573 12,000 UND 169,90 2.038,80

Marca: vitoria
29 TROFEU VITORIA REF. 100411 - TROFEU VITORIA REF. 100411 2,000 UND 412,00 824,00

Marca: vitoria
32 TROFEU VITORIA REF. 200571 - TROFEU VITORIA REF. 200571 2,000 UND 514,00 1.028,00

Marca: vitoria
33 TROFEU VITORIA REF. 200572 - TROFEU VITORIA REF. 200572 2,000 UND 434,00 868,00

Marca: vitoria
34 TROFEU VITORIA REF. 200573 - TROFEU VITORIA REF. 200573 2,000 UND 445,00 890,00

Marca: vitoria
37 MEDALHA VITORIA REF. 75004-D - MEDALHA VITORIA REF. 75004-D 500,000 UND 4,15 2.075,00

Marca: vitoria
38 MEDALHA VITORIA REF. 75004-P - MEDALHA VITORIA REF. 75004-P 500,000 UND 4,30 2.150,00

Marca: vitoria
39 MEDALHA VITORIA REF. 75004-B - MEDALHA VITORIA REF. 75004-B 500,000 UND 4,30 2.150,00

Marca: vitoria
Total do Participante: 15.263,80

Participante: ROSILENE TONATTO SPAZZINI

1 BOLA FUTSAL MAX 1000 - BOLA FUTSAL MAX 1000 23,000 UND 60,00 1.380,00
Marca: magussy

12 BAMBOLÊ. - BAMBOLÊ. 70,000 UND 2,30 161,00
Marca: sol e risos

Total do Participante: 1.541,00

Participante: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

3 BOLA FUTSAL SUB 13 - BOLA FUTSAL SUB 13 30,000 UN. 58,00 1.740,00
Marca: dalebol

4 BOLA FUTSAL F3 - BOLA FUTSAL F3 30,000 UND 51,00 1.530,00
Marca: dalebol

5 BOLA FUTSAL F2 - BOLA FUTSAL F2 30,000 UND 54,00 1.620,00
Marca: dalebol

6 BOLA FUTSAL F1 - BOLA FUTSAL F1 30,000 UND 58,00 1.740,00
Marca: dalebol

7 BOLA FUTEBOL DE CAMPO ACADEMY - BOLA FUTEBOL DE CAMPO
ACADEMY

30,000 UND 55,00 1.650,00

Marca: dalebol
8 BOLA FUTEBOL DE CAMPO SAMBA - BOLA FUTEBOL DE CAMPO

SAMBA
24,000 UND 58,00 1.392,00

Marca: dalebol
9 BOLA DE VOLEI PRO 6.0 - BOLA DE VOLEI PRO 6.0 13,000 UND 53,00 689,00

Marca: dalebol



Página: 3 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 BOLA DE ESPIRIBOL - BOLA DE ESPIRIBOL 12,000 UND 69,00 828,00

Marca: dalebol
11 BOLA DE TENIS DE MESA - BOLA DE TENIS DE MESA 74,000 UND 1,20 88,80

Marca: dalebol
13 CONE DEMARCATÓRIO - CONE DEMARCATÓRIO 43,000 UND 3,50 150,50

Marca: dalebol
14 RAQUETE TÊNIS DE MESA - RAQUETE TÊNIS DE MESA 42,000 UND 7,50 315,00

Marca: dalebol
Total do Participante: 11.743,30

Participante: WPPT CONFECCOES LTDA

16 PARES DE MEIÃO KANXA OF. - PARES DE MEIÃO KANXA OF. 240,000 UND 12,74 3.057,60
Marca: propria

Total do Participante: 3.057,60

Total Geral: 47.417,65

MANUT. COFINANCIAMENTO SUAS ESTADO 09.001.08.244.0801.2056.3.3.90.00.00 R$ 13.849,12
MANUT. COFINANCIAMENTO SUAS UNIÃO 09.001.08.244.0801.2055.3.3.90.00.00 R$ 13.849,12
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 09.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00 R$ 13.849,12
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER 18.001.27.812.2701.2043.3.3.90.00.00 R$ 56.444,08

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/04/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


